
پزشکیان:
 تقویت و توسعه روابط با 

کشورهای همسایه سیاست  
کلیدی ایران است

صفحه2

نخستین روزنامه 
اقتصادی ایران

قیمت:10000 تومانتعداد صفحه:4  سال سی ودوم شماره 8640  20 فوریه   212025شعبان    1446پنجشنبه 2اسفند ماه 1403 

ویترین

 ادامه صفحه4

 ادامه صفحه4

 ادامه صفحه2

ه2
فح

 ص
مه

 ادا

سبحانیان: 

نسیه فروشی از مالیات 
معاف می شود

 عدد سبد معیشت
 بیش از ۲۳ میلیون 

تومان است
عضـو شـورای عـالی کار گفـت: عـدد سـبد معیشـتی بـر اسـاس نرخ 
تـورم اعلام شـده مرکـز آمـار در دی مـاه بـالای ۲۳ میلیـون تومـان 

اسـت که با نرخ تورم بهمن ماه به روزرسـانی می شـود.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، روز گذشـته سـه شـنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ 
سیصـد و سی و سـومین جلسـه شـورای عـالی کار در محـل وزارت 
تعـاون، کار و رفـاه اجتمـاعی برگـزار شـد. عـلی خـدایی، نماینده جامعه 
کارگـری در شـورای عـالی کار دربـاره نتیجـه جلسـه ایـن شـورا بـه 
خبرنـگار مهـر گفـت: بـر اسـاس مطالعـات کمیتـه مـزد عـدد سـبد 

معیشـتی جامعه کارگری...

همتی: 

موانع از سر راه تولیدکنندگان 

برداشته می شود

قالیباف: 

توسعه روابط با همسایگان مقدمه ای برای صلح و اتحاد اسلامی است
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رئیس جمهور گفت: تقویت و توسعه روابط در همه 
و  نظامی  فرهنگی،  اقتصادی،  سیاسی،  زمینه های 
امنیتی با کشورهای همسایه و منطقه از سیاست های 

کلیدی دولت جمهوری اسلامی ایران است.
به گزارش خبرنگار مهر، مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور کشورمان در نشست خبری مشترک با امیر قطر 
اظهار کرد: دیدارهای مستمر مقامات دو کشور بیانگر 
پیوندهای مستحکم تاریخی فرهنگی و اقتصادی دو 
کشور و دیدگاه های نزدیک پیرامون مسائل منطقه ای 

و بین المللی شکل گرفته است.
وی افزود: تقویت و توسعه روابط در همه زمینه های 
با  امنیتی  و  نظامی  فرهنگی،  اقتصادی،  سیاسی، 
کشورهای همسایه و منطقه از سیاست های کلیدی 
دولت جمهوری اسلامی ایران است و در این میان دولت 
دوست و برادر قطر از جایگاه ویژه ای برای ما برخورد 

است.
رئیس جمهور اظهار کرد: در این سفر با برادرم امیر 
دولت قطر در خصوص موضوعات دوجانبه و در راستای 
تأمین منافع دو کشور گفتگو کردیم و تصمیمات خوبی 
در جهت توسعه و تعمیق مناسبات و گشودن مسیرهای 

جدید همکاری ها اتخاذ کردیم.
پزشکیان ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران معتقد 

حُُسن  اساس  بر  می توانند  منطقه  کشورهای  از 
همسایگی، احُترام متقابل و تعامل سازنده در جهت 

حُفظ ثبات و امنیت منطقه گام برداشته و مسیر ایجاد 
یک مجموعه همکاری مشترک را هموار نمایند.

وی خاطرنشان کرد: ما -در این دیدار- به تمامیت 
ارضی کشور سوریه و حُاکمیت آنجا و مشارکت همه 
مردم سوریه در تعیین سرنوشت خودشان تاکید کردیم

پیرامون  امیر قطر  به صحبت های  رئیس جمهور 
تحولات جاری منطقه اشاره کرد و افزود: و امیر قطر 
پیرامون مسائل منطقه رایزنی و تبادل نظر داشتیم؛ 
لازم می دانم از تلاش های میانجی گرایانه دولت قطر 
طی ماه های اخیر برای دستیابی به آتش بس در غزه و 

آزادسازی اسرای مظلوم فلسطینی قدردانی کنم.
پزشکیان ادامه داد: این دیدار بر ضرورت اتخاذ تصاویر 
و تمهیدات منسجم تر کشورهای اسلامی در راستای 
کاهش آلام و رنج های مردم غزه و توقف جنایات علیه 
این مردم و پیگیری اقدامات جنایت کارانه تاکید کردیم

وی گفت: ما بر این باوریم که همه دولت ها و ملت های 
منطقه و جهان پایه ارزش های الهی و انسانی باید تمام 
تلاش خود را برای دفاع از حُق مردم فلسطین ویژه غزه 
در برخورداری از یک زندگی ایمن در سرزمین تاریخی 

خود به کار گیرند.

پزشکیان:

 تقویت و توسعه روابط با کشورهای همسایه سیاست  کلیدی ایران است
اخبار

صـادرات فولاد باز هم کاهش یافت
طی ۱۰ ماهـه امسـال ارزش صـادرات آهـن و فـولاد کشـور، ۱۴ 

درصد معادل ۶۲۳ میلیون دلار کاهش داشـته اسـت.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، بـررسی وضعیـت صـادرات فـولاد و 
محصـولات فـولادی طی ۱۰ ماهـه امسـال نشـان می دهـد کـه ارزش 
صـادرات آهـن و فـولاد کشـور، ۱۴ درصـد معـادل ۶۲۳ میلیـون دلار 

کاهش داشـته است.
ایـن در حـالی اسـت کـه در آمـار ۹ ماهـه میـزان کاهـش ارزش 

صادرات آهن و فولاد کشـور ۸۰۰ میلیون دلار اعلام شـده بود.
بـر ایـن اسـاس، شـمش و اسـلب بـه عنـوان محصـولات اصـلی 
صـادراتی فـولاد ایـران، بیشـترین کاهـش حجـم صـادرات بـه ترتیـب 

با ۱۶ و ۳۲ درصد افت داشـته اند.
مقاطـع طویـل ۱۵ درصـد افزایـش صـادرات داشـته اند؛ همچنیـن 
حجـم صـادرات مـواد اولیـه زنجیـره فـولاد شـامل کنسـانتره و گندلـه 

روند افزایشی خود را حفظ کرده اسـت.
صـادرات آهـن اسـفنجی )و بریکـت( رشـد ۱۱ درصـدی در حجـم و 

افزایش ۹ درصدی در ارزش را به ثبت رسـانده اسـت.

 عدد سبد معیشت
 بیش از ۲۳ میلیون تومان اسـت

عضـو شـورای عـالی کار گفـت: عـدد سـبد معیشـتی بـر اسـاس نرخ 
تـورم اعلام شـده مرکـز آمـار در دی مـاه بـالای ۲۳ میلیـون تومـان 

اسـت که با نرخ تورم بهمن ماه به روزرسـانی می شـود.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، روز گذشـته سـه شـنبه ۳۰ بهمـن ۱۴۰۳ 
سیصـد و سی و سـومین جلسـه شـورای عـالی کار در محـل وزارت 
تعـاون، کار و رفـاه اجتمـاعی برگـزار شـد. عـلی خدایی، نماینـده جامعه 
کارگـری در شـورای عـالی کار دربـاره نتیجـه جلسـه ایـن شـورا بـه 
خبرنـگار مهـر گفـت: بـر اسـاس مطالعـات کمیتـه مـزد عـدد سـبد 
معیشـتی جامعـه کارگـری مطابـق نـرخ تـورم دی مـاه کـه از سـوی 

مرکز آمار ایران اعلام شـده عدد ۲۳.۴۴۱.۶۶۴ میلیون تومان اسـت.
وی افـزود: ایـن عـدد میانگیـن هزینـه خانـوار دهـک چهـارم ۳.۳ 

شـهری و روستایی است.
وی ادامـه داد: شـورای عـالی کار هـر سـال بـرای تعییـن دسـتمزد 
گزارش هـای مختلـف می گیـرد. روز گذشـته هـم گـزارشی را واحـد 
روابـط کار وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتمـاعی دربـاره تأثیـر عـدد 
دسـتمزد در هزینه هـای تولیـد، سـهم دسـتمزد در قیمـت تمـام شـده 

تولید و خدمات و در اقتصاد کلان تحقیق و ارائه شـد.
عضـو شـورای عـالی کار گزارش هـای انجـام شـده را خـوب ارزیابی 
کـرد و ادامـه داد: شـورای عـالی کار در جلسـه هفتـه آینـده وارد موضوع 
تعییـن عـدد دسـتمزد و چانـه زنی در ایـن خصـوص در بیـن اعضـا و 

نمایندگان گروه های مختلف می شـود.
خـدایی در پایـان یـادآور شـد: عـدد سـبد معیشـتی بـا نـرخ تـورم 

بهمن ماه به روز رسـانی می شـود.

قالیباف سیاست قطعی ایران را توسعه روابط با کشورهای همسایه دانست و گفت: ما ضمن 
اصرار بر این سیاست، توسعه روابط با همسایگان را مقدمه گفتگو، ارتباط و بهره گرفتن از صلح 

پایدار می دانیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه 
پانزدهمین نشست مجمع عمومی مجالس کشورهای آسیایی با »خالد بن هلال بن ناصر 

المعولی« رئیس مجلس عمان دیدار و گفت گو کرد.
قالیباف سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران را توسعه روابط با کشورهای همسایه دانست 
و گفت: ما ضمن اصرار بر این سیاست، توسعه روابط با همسایگان را مقدمه گفتگو، ارتباط و بهره 
گرفتن از صلح پایدار می دانیم.وی افزود: ما کشورهای اسلامی در کنار یکدیگر هستیم و همه 

در سایه قرآن کریم و تعالیم نبی مکرم اسلام بدون شک آینده روشنی خواهیم داشت.
رئیس مجلس شورای اسلامی با یادآوری رابطه دیرینه و مستحکم ایران و عمان، اظهار 
کرد: این ارتباط تا به امروز نیز عمیق تر شده است؛ رویکرد عمان همواره مبتنی بر گفت وگو و 

اقدام در جهت مفاهمه طبق برابری و عدالت بوده است که رویکرد خوب و به جایی است.
رئیس قوه مقننه تصریح کرد: درعین حال می دانیم که آمریکا و رژیم صهیونیستی رویکرد 
زیاده خواهی و زورگویی را در سیاست خود پیش گرفته اند و می توان دید که در طول یک سال 
اخیر چه جنایت هایی مرتکب شده اند. همچنین، دیدید که چگونه ترامپ از توافق برجام خارج 
شد و امروز هم پس از آتش بس غزه می گوید باید غزه را پاکسازی نژادی کرد، آن ها می گویند 

چون قدرت داریم، زور می گوئیم.
وی افزود: اسلام هم به ما این طور آموخته است که ظلم ظالم را تحمل نکنیم و اینجاست 
که اتحاد مسلمین در مسائل سیاسی، اقتصادی و البته استفاده از ظرفیت های دوجانبه بسیار مهم 

است هرچند همه تلاش آن ها این است که بین کشورهای اسلامی اختلاف ایجاد کنند.
قالیباف بیان کرد: ما معتقدیم همانطور که تابه حال موفق نبوده اند، ازاین پس نیز موفق نمی شوند 
البته مردم آسیب هایی به مردم می زنند؛ چنان که در غزه بیش از ۵۰ هزار نفر زن، کودک، پیر و 
جوان به شهادت رسیدند بنابراین وظیفه ماست که در هر سطحی تلاش کنیم تا صلح و امنیت 
را به صورت عادلانه و برابر پیش ببریم. ما کاملًا آماده ایم که روابط کاری و روابط دوستی را با 
عمان در زمینه های مختلف مصمم تر از گذشته پیگیری کنیم. امیدوارم در اولین فرصت در تهران 

میزبان شما باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین ضمن تشکر از مواضع بسیار روشن و واضح عمان 

علیه رژیم صهیونیستی و حمایت از فلسطین، گفت: امیدواریم رابطه ایران و عمان در همه جوانب 
گسترش پیدا کرد.

خالد بن هلال بن ناصر المعولی رئیس مجلس عمان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی 
از فرصت مجدد گفت وگو، گفت: یکی از فرصت های این نشست های بین المللی همین دیدارهای 
دوجانبه است و به برکت تلاش های سلطان فقید عمان و رهبران جمهوری اسلامی ایران، روابط 
این دو کشور رو به رشد و مستحکم است. سلطان هیثم نیز در اولین سخنرانی خود تاکید کرد 
که ادامه دهنده راه سلطان فقید خواهد بود، زیرا آن راه توسعه کشور ما را رقم زد و یکی از آن 

سیاست ها سیاست روابط مستحکم با همسایگان بوده است.
وی افزود: امیدوارم که همکاری های بین ما و کشورهای منطقه بتواند به برقراری ثبات و 
صلح کمک کند تا در نهایت به عدالت و برابری برسیم. برای حل مشکلات باید گفت وگو کرد 
البته در چارچوب درست، منطقی، مساوات، برابری، عدالت، احترام متقابل و عدم دخالت در امور 

یکدیگر باید گفتگو کرد.
رئیس مجلس عمان تاکید کرد: از فرصت استفاده می کنم و تأکید می کنم که من و همکارانم 
در مجلس عمان برای هر اقدامی برای همکاری سازنده با مجلس شورای اسلامی ایران آماده ایم

وی ضمن تأیید اظهارات دکتر قالیباف، گفت: جهان و سازمان ملل یک صدا پاکسازی نژادی 
در فلسطین را محکوم کردند. نه تنها امت اسلام که تمام آزادگان جهان موضع گرفتند. ما همواره 

بر ضرورت وحدت بین کشورهای اسلامی تأکید می کنیم.
در پانزده ماه گذشته جهانیان نشان دادند که نسبت به فلسطین بی توجه نیستند. ما شاهد 
راهپیمایی هایی در غرب بودیم که حتی ما را یاد اعتراضات علیه جنگ ویتنام می انداخت. سازمان 

ملل هم با ۱۴۴ رأی این جنایت را محکوم کرد.

قالیباف: 

توسعه روابط با همسایگان مقدمه ای برای صلح و اتحاد اسلامی است

بازدید سردار دادگر فرماندهی نیروی انتظامی استان گلستان بهمراه سرهنگ بسطامی فرمانده راهور استان و 
سرهنگ نصیری معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان و سرهنگ تجری فرمانده نیروی انتظامی گرگان و سرهنگ 

شهرکی فرماندهی پلیس راه استان از دفتر سرپرستی روزنامه های ایران و جهان اقتصاد در استان گلستان
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 با تصویب هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه و در جلسه ای با حضور رئیس هیئت عامل ایمیدرو، 
دکتر سعید زرندی به سمت مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان منصوب و از خدمات محمدیاسر 

طیب نیا قدردانی شد.
 دکتر زرندی که پیش ازاین در مسئولیت اخیر خود به مدت سه سال سکان هدایت هلدینگ 
سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران را در اصفهان بر عهده داشت، دانش آموختۀ رشته مهندسی 
معدن دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات از دانشگاه تهران است؛  او 
دکتری خود را در رشته مدیریت دولتی گرایش توسعه از دانشگاه علامه طباطبایی دریافت کرده 

و هم اکنون عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی نیز است.
از جمله سوابق اجرایی مدیرعامل جدید فولاد مبارکه می توان به موارد زیر اشاره کرد:

-  مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران واقع در اصفهان به مدت سه سال
-  معاون طرح و برنامه وزارت صمت

-  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام
-  عضو شورای معاونین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
-  معاون سازمان پژوهش های علمی و صنعتی وزارت علوم

-  رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان البرز
-  مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات وزارت صنعت و معدن و تجارت

-  مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز
-  معاون برنامه ریزی صندوق بازنشستگی   

-  مجری و مدیر طرح های تملک دارایی
-  عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان البرز

-  رئیس هیئت مدیره شرکت معادن زغال سنگ کرمان
-  نایب رئیس هلدینگ صنایع معدنی کالسیمین تولیدکنندۀ روی

•  سعید زرندی در طی دوران مدیرعاملی خود در شرکت صنایع شیمیایی ایران طرح های 
توسعه ای مهمی از جمله موارد زیر را آغاز نمود که در مراحل پایانی خود به سر می برند: 

افزایش ظرفیت تولید الکیل بنزن Lab۲، نیروگاه خورشیدی، طرح تولید اتلین دی آمین و 
. LAB با فناوری  DETALطرح تولید محصول آلکیل بنزن خطی

•  حضور دکتر زرندی در سمت معاونت طرح و برنامه وزارت صمت و تجربۀ مدیریت بنگاه های 
صنعتی و اقتصادی از جمله نقاط قوت وی برای تصدی مسئولیت جدید و راهبری شرکت بزرگ 

فولاد مبارکه است.  
•  گفتنی است دکتر زرندی در ترجمه و تألیف برخی کتب از جمله موارد زیر نقش آفرینی نموده 

است؛

-  نگاهی به قوانین ناظر بر تأمین مالی جمعی )به منظور حمایت از شرکت های نوآور و کارآفرین
-  فرایند سرمایه گذاری خطرپذیر

-  انقلاب تأمین مالی جمعی )بستری برای تأمین مالی کسب وکارهای نوپا(
-  اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد

دکتر سعید زرندی دو سال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات وزارت صمت فعالیت کرد 
و سپس در سال ۱۳۸۴ به عنوان معاون دبیرخانه ستاد فولاد آغاز به کار کرد. سه سال بعد 
هم به عنوان مدیرکل دفتر آمار و فراوری داده های وزارت صنایع و معادن وقت منصوب شد، 
نیز  را  تولید و سرمایه گذاری وزارتخانه  پایش  این سمت مسئولیت دبیر ستاد  با  هم زمان 

برعهده گرفت.
بعد از آن بود که با تأسیس استان البرز به عنوان اولین رئیس سازمان صنایع و معادن این استان 
معرفی شد و تا سال ۱۳۹۱ در این مسئولیت فعالیت کرد. در همان استان البرز بود که به عنوان 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان نیز منصوب شد. دیدگاه ها و پیگیری های او درباره 
»ارتباط صنعت، دانشگاه و تجاری سازی موضوعات فناورانه« پایش را به وزارت علوم باز کرد و 
در سال های میانی دهه ۹۰ معاون تجاری سازی فناوری سازمان پژوهش های علمی و صنعتی 

ایران در وزارت علوم شد.
اندکی بعد و به فاصله کمی، به عنوان معاون امور شرکت ها و سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 
کارکنان فولاد انتخاب شد و مأموریت راهبری شرکت های وابسته به صندوق را پیگیری کرد. او 
برای دو سال در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به عنوان مدیرعامل مشغول به فعالیت شد 
و در ادامه در سال ۱۳۹۷ به عنوان معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب 
شد. سعید زرندی همچنین تا سال ۱۴۰۰ به عنوان جانشین وزیر در کمیسیون اقتصادی دولت، 
شورای اقتصاد مقاومتی، شورای عالی بورس، شورای توسعه مناطق آزاد، شورای عالی بیمه، شورای 

سرمایه گذاری خارجی و شورای پول، اعتبار، ایفای نقش داشت.

مدیرعامل جدید شرکت فولاد مبارکه اصفهان منصوب شد
اخبار

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر 
برگزیده جشنواره »تولید ملی، 

افتخارملی« شد

بیست و دومین جشنواره ملی »تولید ملی، افتخارملی« به میزبانی خانه 
صنعت، معدن و تجارت ایران و با حضور معاون امور مجلس رئیس جمهوری، 
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی، معاون صنایع عمومی  وزارت صمت، 
رئیس اتاق بازرگانی ایران، رئیس دیوان عالی کشور و فعالان صنعتی کشور 

برگزار شد.
 شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در ارزیابی های دوره بیست و دوم این 
جشنواره ملی که به عنوان یکی از معتبرترین و قدیمی ترین رویدادهای بخش 
خصوصی شناخته می شود، توانست تندیس و عنوان واحد برتر صنعتی در گروه 

فلزات اساسی در سال ۱۴۰۳ را کسب کرده و تجلیل شود.
برای صنعتگران،  مناسب  فرصتی  افتخارملی«  ملی،  »تولید  جشنواره 
تولیدکنندگان و فعالان حوزه معدن و تجارت کشور را فراهم  آورده تا دستاوردهای 
خود را معرفی کرده و در ارتقای کیفیت، نوآوری، رعایت استانداردهای بین المللی، 
جایگاه در بازارهای داخلی و خارجی و عمل به مسئولیت های اجتماعی 

توانمندی های خود را ارائه دهند.

 امضای تفاهمنامه همکاری ایمیدرو 
و خراسان شمالی

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران و استانداری خراسان 
شمالی، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، عصر امروز تفاهمنامه ای با هدف فعال 
سازی توانمندی های معدنی و صنایع معدنی استان خراسان شمالی بین محمد 
آقاجانلو معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو و بهمن نوری استاندار 
خراسان شمالی امضا و مبادله شد.آقاجانلو در این مراسم با برشمردن پتانسیل 
های اکتشافی استان، گفت: با توجه به ظرفیت های موجود از جمله گواهی 
کشف و پروانه اکتشاف، این سازمان سرمایه گذاری هایی در حوزه اکتشاف 
معادن انجام خواهد داد.وی با بیان اینکه ایمیدرو از ایجاد واحدهای فرآوری 
مواد معدنی حمایت خواهد کرد، اظهار داشت: فعال سازی معادن کوچک، 
توسعه واحدهای فرآوری و کمک به رشد ارزش افزوده در استان از جمله 
برنامه هایی است که در دستور کار این سازمان در خراسان شمالی قرار دارد.

بهمن نوری استاندار خراسان شمالی نیز با اشاره به ظرفیت های اقتصادی 
استان، گفت: ایجاد شرایط مناسب برای رشد فعالیت واحدهای معدنی و 
همچنین سرمایه گذاری در جهت ایجاد و رشد ارزش افزوده کمک شایانی 
به توسعه استان و افزایش اشتغال می کند.وی ادامه داد: تاکنون ۴۰درصد از 
فعالیت های اقتصادی استان مربوط به حوزه کشاورزی بوده اما با توجه به 
ذخایر معدنی و تنوع برخی از مواد با ارزش معدنی، می توان شاهد تقویت 
جایگاه معدن در این استان شد.در پایان این مراسم، تفاهمنامه همکاری های 
دوجانبه بین محمد آقاجانلو رئیس هیات عامل ایمیدرو و بهمن نوری استاندار 
خراسان شمالی مبادله شد. این تفاهمنامه در راستای تحقق اهداف دومین 
سفر دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور به استان خراسان شمالی، به امضای 

طرفین رسید.

: شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با بهره برداری از پروژه های مهم خود علاوه بر افزایش 
اشتغالزایی، بیش از پیش به تحقق چشم انداز ۱۴۱۰ نزدیک می شود.

، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر برای دستیابی به توسعه پایدار، چشم انداز ۱۴۱۰ خود را 
تدوین و آن را در دستور کار قرار داده است.  این استراتژی علاوه بر آن که جایگاه گل گهر را ارتقا 

می دهد می تواند این منطقه را به هاب صنعتی و معدنی تبدیل کند. 
توسعه و تکمیل زنجیره ارزش فولاد، توسعه زیرساخت  ها و خدمات پشتیبانی، توسعه سرمایه 
 های انسانی و سازمانی، توسعه سرمایه  گذاری  ها و مشارکت  ها، توسعه فناوری و زیرساخت های 
دیجیتال و توسعه پایدار و مسئولیت  های اجتماعی از مهمترین سر فصل های این استراتژی است 

که گل گهر تحقق آنها را در دستور کار قرار داده است. 
این استراتژی  ها با هدف ایجاد توازن بین توسعه فیزیکی و سرمایه  های فکری تدوین شده 

 اند تا گل  گهر به الگویی برای توسعه پایدار در سطح ملی تبدیل شود.
در این بین پروژه های مختلفی در حال بهره برداری و اجرا هستند که در راستای همین برنامه 
کلید خورده اند. به عنوان مثال چندی پیش ۵ پروژه مهم در این مجموعه به بهره برداری رسید 

که هر کدام اثرات مهمی را به همراه دارند. 
واحد چهارم گازی مجتمع نیروگاهی شرکت گهرانرژی سیرجان یکی از پروژه هایی بود که 
به مناسبت دهه فجر به بهره برداری رسید. این واحد با توان تولید ۱۸۳ مگاوات و سرمایه  گذاری 
ارزی ۵۵ میلیون یورو به منظور تأمین بخشی از نیاز مصرف برق منطقه گل  گهر احداث شده است. 
با افزایش ظرفیت تولید برق، وابستگی گل  گهر به شبکه سراسری کاهش یافته و پایداری تأمین 
انرژی برای واحد های تولیدی و فرآوری مواد معدنی تضمین می  شود.  دسترسی پایدار به برق 
موجب کاهش توقفات تولید و افزایش راندمان خطوط تولید کنسانتره، گندله  سازی و سایر بخش  
های زنجیره فولاد می  شود. همچنین این پروژه به  طور مستقیم و غیرمستقیم باعث ایجاد فرصت 

 های شغلی جدید شده و زمینه توسعه بیشتر صنایع پایین  دستی فولاد را فراهم می  کند. 
پروژه دیگر تامین حفاری اکتشافی شرکت گل  گهر است. این تجهیزات شامل ۱۰ دستگاه 
حفاری با سرمایه گذاری ارزی ۷ میلیون یورو است که زمینه اشتغال مستقیم ۱۵۰ نفر را فراهم می  

کند. بهبود ناوگان حفاری داخلی باعث کاهش نیاز به استفاده از شرکت  های خارجی در زمینه 
اکتشاف می  شود که به استقلال صنعتی کشور کمک می  کند.  این پروژه گامی اساسی برای 
تداوم رشد و توسعه گل  گهر محسوب می  شود و در کنار سایر طرح  های توسعه  ای، موجب تقویت 

زیرساخت  های معدنی کشور خواهد شد.
کارخانه تولید مفتول بکسل از دیگر پروژه های مهمی است که توسط گل گهر به بهره برداری 
رسیده است. این کارخانه با ظرفیت تولید سالانه ۴۵ هزار تن و سرمایه گذاری ارزی ۱۲ میلیون 
یورو به بهره  برداری رسیده و برای ۱۲۵ نفر اشتغال  زایی کرده است. این پروژه حلقه  ای از زنجیره 
ارزش فولاد محسوب می  شود و تولید محصولات نهایی از مواد اولیه استخراج  شده در گل گهر را 
تسهیل می  کند.  دسترسی سریع و ارزان  تر به مفتول بکسل برای مصرف در صنایع معدنی، 

فولادی و عمرانی موجب کاهش هزینه های تولید و افزایش بهره وری می  شود. 
واحد آبگیری و فیلتراسیون باطله کارخانه های کنسانتره و بهبود کیفیت محصول خط چهار 
تولید کنسانتره دو پروژه دیگر این مجموعه هستند که اولی با سرمایه گذاری ارزی ۱۸ میلیون 

یورو و ۲۴۰۰ میلیارد ریال راه اندازی شده و اشتغال زایی ۲۳۰ نفر را به همراه دارد و دومی نیز با 
سرمایه گذاری ۳۱ میلیون یورو و ۲۸۵۰ میلیارد ریال اجرا شده و زمینه اشتغال ۱۷۰ نفر را فراهم 

کرده است. 
البته گشایش طرح های توسعه ای گل گهر به همینجا ختم نشد و بعد از این پروژه ها ۴ پروژه 
عظیم صنعتی و گردشگری دیگر در منطقه گل گهر سیرجان با حضور رییس جمهور در ایام دهه 

فجر به بهره برداری رسید.
در این ایام دکتر پزشکیان در سفر به این منطقه، دهکده گردشگری گهرپارک که با سرمایه 
گذاری ثابت ۳ هزار میلیارد تومان و به وسعت ۵۷۰ هکتار احداث شده را رسما افتتاح کرد. این 
پروژه گردشگری برای ۷۵۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم ایجاد 

اشتغال کرده است.
افتتاح کارخانه احیاء مستقیم مگامدول طوبی شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر که با سرمایه 
گذاری ۹ هزار میلیارد تومان و ظرفیت ۱ میلیون و ۸۵۰ هزار تن در سال احداث شده و همچنین 
افتتاح کارخانه احیاء مستقیم شماره ۲ شرکت جهان فولاد سیرجان که با سرمایه گذاری ۶۵۰۰ 
هزار میلیارد تومان و ظرفیت ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال احداث شده، از دیگر برنامه های 
رئیس جمهور در منطقه گل گهر سیرجان بود. این دو کارخانه برای ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم 

و برای ۷۳۰ نفر به صورت غیر مستقیم ایجاد اشتغال کرده اند.
همچنین دکتر پزشکیان بهره برداری از خط انتقال ۲۴ اینچ گاز منشعب از خط ارسنجان پاریز 
به منطقه گل گهر که با سرمایه گذاری ۲۳۰۰ هزار میلیارد تومان و با ظرفیت انتقال ۷۰۰ هزار 
متر مکعب در ساعت گاز طبیعی، به طول تقریبی ۱۰۰ کیلومتر احداث شده و برای ۴۰ نفر به 

صورت مستقیم و غیر مستقیم ایجاد شغل کرده است را افتتاح کرد.
اجرای هرکدام از این پروژه ها به تنهایی می تواند توسعه اقتصادی و اجتماعی یک استان را 
به همراه داشته باشد، درنتیجه باید گل گهر را سرآمد توسعه معدنی دانست. درنهایت علاوه بر 
تحقق برنامه توسعه این مجموعه باید شاهد توسعه حداکثری در استان کرمان نیز بود که می تواند 

در تولید و ارز آوری معدنی حرف اول را بزند. 

 تعمیرات سالانه )شات دان( مجتمع فولاد سبا به عنوان یک عملیات تعمیراتی سنگین، با انجام بیش از ۳۵ هزار 
و ۴۰۰ نفر ساعت فعالیت در بازه زمانی چهارروزه با موفقیت و بدون حادثه به پایان رسید و طی آن، اقدامات مهمی 

در حوزه های تعمیرات، توسعه و بهینه سازی فرایندهای تولیدی انجام شد.
به گزارش دنیای معدن از فولاد مبارکه، در پی اجرای برنامه تعمیراتی برخی از مدیران، کارشناسان و کارکنان 

فولاد سبا چنین گفتند:
مهدی ناظم الرعایا، مدیر ریخته گری و نورد گرم:

یکی از دستاوردهای ارزشمند این شات دان، ایجاد همدلی و همکاری نزدیک بین گروه های مختلف واحدهای 
تعمیرات، تعمیرگاه مرکزی، تعمیرات مرکزی و دفتر فنی تعمیرات بود. این همکاری منجر به اجرای پروژه های 
مهمی همچون اصلاحات فرم پینچ رول های کشاننده ریخته گری و کویل کارهای کویلرهای نورد شد که با دقت 

و در چارچوب تلرانس های مجاز انجام پذیرفت.
امیدواریم اجرای این فعالیت ها زمینه ساز ارتقای تولید، بهبود کیفیت محصولات، افزایش ایمنی و ثبت رکوردهای 

جدید در ماه های آینده باشد.
مهدی قاسمی، رئیس دفتر فنی تعمیرات:

این شات دان از ۱۳ بهمن ماه آغاز شد و ۱۷ بهمن ماه، ۴ ساعت و ۴۰ دقیقه زودتر از برنامه ریزی اولیه با شروع 
به کار کوره قوس شماره ۱ خاتمه یافت که این امر در نوع خود یک رکورد جدید در زمان بندی اجرای عملیات 
محسوب می شود. اجرای این پروژه تعمیراتی با همکاری ۲۷,۲۱۴ نفر ساعت نیروی تعمیرات مرکزی و ۸,۱۸۶ 
نفرساعت نیروی تعمیرات محلی انجام شد. همچنین، منابع تعمیرات مرکزی از دو محل ۲۰,۲۱۴ نفر ساعت نیروی 

حجمی و ۷,۰۰۰ نفرساعت نیروی پروژه ای تأمین شد.
در این شات دان، پروژه های مهمی همچون اصلاح جاده سرباره، نصب درب جدید اتاقک غبار کوره شماره 
یک، جایگزینی لانس دوقلوی جدید در واحد فولادسازی، تعویض سگمنت های جدید در ماشین های ریخته گری 

و لایروبی مخازن آب در واحد سیالات با موفقیت انجام شد.
احمد سلیمانی، رئیس تعمیرات مرکزی:

این پروژه با مجموع ۳۵,۰۰۰ نفر ساعت نیروی تعمیراتی و به تفکیک تخصصی ۵,۵۰۰ نفر ساعت برق و 
۲۹,۵۰۰ نفر ساعت مکانیک انجام شد. تعمیرات اساسی شامل تجهیزات مکانیک و برق واحدهای حمل مواد، 

فولادسازی، ریخته گری و نورد، همچنین تعمیرات و بازسازی سازه های فلزی و بتنی کارگاه ها بود.
در این راستا از مدیریت و کارکنان تعمیرات مرکزی فولاد مبارکه و پیمانکاران طرف قرارداد، شامل شرکت های 
رهاب گستر، برق آرا، توسعه صنعت، دژپاد )در بخش مکانیک( و شرکت توحید صنعت )در بخش برق( به جهت 
همکاری در تأمین نیرو و انجام ایمن فعالیت ها به نحو احسن، تشکر و قدردانی می کنیم، زیرا با اجرای موفق این 

پروژه گام مهمی جهت ارتقای بهره وری و ایمنی خطوط تولید سبا برداشته شد.
سیروس اسدی، رئیس فولادسازی:

در این شات دان، پروژه های کلیدی و توسعه ای مهمی همچون توسعه ضلع جنوب فولادسازی، اصلاح خیابان 
سرباره، نصب نازل ها و تست پروژه گرانوله کردن سرباره کوره یک، تعویض وایر فیدر یک LF۱ و تعویض سقف 
کوره قوس شماره دو انجام گرفت. این فعالیت ها با همکاری و هماهنگی واحدهای مختلف و پشتیبانی های فنی 
به موقع، با کیفیت بالا و در زمان مقرر به پایان رسید و گامی مهم در راستای بهبود فرایندهای تولیدی و افزایش 

بهره وری فولادسازی سبا محسوب می شود.
منوچهر بهرامی، رئیس تعمیرگاه مرکزی:

تعمیرگاه مرکزی فولاد سبا همگام با سایر بخش های این مجتمع تلاش کرد تا نقش ارزنده ای در پشتیبانی و 
اجرای به موقع تعمیرات سالیانه خط تولید داشته باشد.

فعالیت های تعمیرگاه مرکزی سبا به دو بخش اصلی تقسیم می شود: انجام درخواست های کارهای ساخت و 
تعمیر قبل از شات دان و انجام فعالیت های حین تعمیرات. در این زمینه، تعمیرگاه مرکزی با ساخت ۲۳۴ تجهیز و 
قطعه یدکی و تحویل به موقع تجهیزات تعمیراتی موردنیاز، نقش بسزایی در آماده سازی و اجرای موفق تعمیرات 
سالیانه داشت. همچنین، فعالیت هایی نظیر سرویس ترانسفورماتورها و موتورهای اصلی، تعمیرات تجهیزات حین 

شات دان و ساخت و اصلاح قطعات، به انجام به موقع و باکیفیت تعمیرات کمک شایانی کرد.
هماهنگی و تلاش تیم تعمیرگاه مرکزی سبا در کنار همکاری سایر واحدها، زمینه ساز اجرای موفق این پروژه 
عظیم بود. این دستاوردها نه تنها بهبود فرایندهای تولیدی را به همراه داشت، بلکه به افزایش بهره وری و کاهش 

زمان توقف خطوط تولید نیز منجر شد.
غلامرضا شریعتی دارگانی، رئیس بازرسی فنی:

این واحد در حوزه های مختلفی ازجمله کالیبراسیون، بازرسی فنی، ارتباطات، نت یوپی اس ها، نت تجهیزات 
پرتوزا، نت تجهیزات اعلام و اطفا و تعمیرات تجهیزات آزمایشگاهی، فعالیت های درخواستی واحدهای مختلف سبا 

را با حجم ۱۶۴۲ نفرساعت و با مشارکت نیروهای امانی مجموعه و پیمانکاران مربوطه انجام داد.
برخی از مهم ترین فعالیت های انجام شده عبارت اند از: کالیبراسیون بیش از ۱۴۰ تجهیز ارسالی به آزمایشگاه 
کالیبراسیون سبا، نظارت بر جوش کاری و تست های غیرمخرب متعدد در واحدهای مختلف، تست های ترموویژن، 
ارت سنجی پست های حساس، بازرسی جرثقیل شماره ۸، سرویس دوره ای شبکه نظارت تصویری و جابه جایی رک 
اصلی دوربین های توسعه سبا، سرویس دستگاه اتمیک آزمایشگاه سبا، تعمیرات سیستم اطفای خشک نوار نقاله ها 

و بالانس تجهیزات دوار.
هماهنگی و تلاش تیم بازرسی فنی و همکاری سایر واحدها، زمینه ساز اجرای موفق این پروژه های تخصصی 
بود. این فعالیت ها نه تنها به بهبود کیفیت و ایمنی فرایندهای تولیدی کمک کرد، بلکه به افزایش بهره وری و کاهش 

زمان توقف خطوط تولید نیز منجر خواهد شد.

احمدرضا بخشایی، رئیس واحد نسوز:
با توجه به محدودیت های انرژی در فصل زمستان، برنامه ریزی منسجم، برگزاری جلسات فنی و هماهنگی های 

متعدد، تدارک متریال و نیروی انسانی موردنیاز، زمینه ساز اجرای موفق این پروژه ها بود.
تعمیرات و تخریب نوچینی نسوز کوره مگامدول احیا مستقیم با صرف ۳۸,۰۰۰ نفرساعت و استفاده از ۴۰۰ تن 
انواع متریال نسوز در مدت ۳۵ روز کاری انجام شد. همچنین، بازرسی و تعمیرات نسوز کوره تونلی نورد، اتاقک غبار 
کوره های قوس ۱ و ۲، بازسازی و بهینه سازی دیواره های نسوز فونداسیون کوره ها و مسیرهای مذاب با صرف 

۱۰,۰۰۰ نفرساعت و ۶۰ تن متریال نسوز، با موفقیت و به صورت ایمن به پایان رسید.
این دستاوردها حاصل تلاش همکاران واحد نسوز، اعم از نیروهای امانی و پیمانکاران و همچنین هماهنگی 
دقیق بین واحدهای مختلف بود. اجرای این پروژه ها نه تنها به بهبود عملکرد تجهیزات و افزایش طول عمر آن ها 

کمک کرد، بلکه به ارتقای ایمنی و بهره وری فرایندهای تولیدی نیز منجر شد.
رضا خسروان، رئیس واحد جرثقیل های سقفی:

جرثقیل های سقفی مجتمع فولاد سبا نقش حیاتی در تولید، تعمیرات و ایمنی ایفا می کنند. با برنامه ریزی دقیق، 
فعالیت هایی که در تعمیرات کوتاه مدت ماهیانه امکان انجام آن ها وجود نداشت در این شات دان با موفقیت کامل 
انجام شدند. این فعالیت ها بر روی جرثقیل های فولادسازی، ریخته گری، نورد و کارگاه های جانبی متمرکز بود. با 
وجود این، در طول تعمیرات سالیانه، هیچ توقفی در سرویس دهی جرثقیل های حیاتی خطوط تولید ایجاد نشد و این 

موضوع نشان دهنده هماهنگی و برنامه ریزی دقیق تیم واحد جرثقیل هاست.
دستاوردهای این شات دان حاصل همکاری و حمایت مدیریت مجتمع، واحدهای دفتر فنی تعمیرات، فولادسازی، 
ریخته گری، نورد، ایمنی فنی و همچنین تلاش بی وقفه کارکنان واحد جرثقیل ها و پیمانکاران مربوطه بوده است

علیرضا فرجی، رئیس واحد حمل مواد:
با تلاش شبانه روزی و هماهنگی دقیق تیم های فنی و عملیاتی، این تعمیرات با هدف افزایش بهره وری، کاهش 

توقفات و ارتقای ایمنی در فرایندهای حمل مواد انجام شد.
برخی از مهم ترین فعالیت های انجام شده در این پروژه تعمیراتی عبارت اند از: تعویض کانال مسیر شارژ آهن 
اسفنجی به بین های داخل کارگاه خط یک، تعویض نوار نقاله ۲۰۰۸ جهت بهبود انتقال مواد به کوره قوس یک، 
تعویض نوار نقاله NBC۰۳ خط ۲ به طول ۳۵۰ متر برای افزایش راندمان حمل مواد، اصلاح دیواره تخریب شده 
ستلینگ چمبر خط ۲ به منظور بهبود عملکرد سیستم غبارگیر و آماده سازی دیواره ستلینگ چمبر خط ۱ جهت اجرای 

بهینه سازی و نصب درب جدید اتاقک غبار.
نکته قابل توجه این دوره از تعمیرات، استفاده از نیروهای تعمیرات مرکزی به صورت پروژه ای )یک شرکت( 

برای اولین بار بود که باعث افزایش دقت، هماهنگی و تسریع در روند اجرای کار شد.
این شات دان با همکاری و تعهد مثال زدنی تیم های مختلف، مطابق با برنامه ریزی انجام شد و بدون حادثه به 
پایان رسید. این موفقیت حاصل تلاش قابل تقدیر همه جانبه کارکنان واحد حمل مواد، نیروهای متخصص تعمیرات 

مرکزی و حمایت مدیریت مجتمع بود.
مهرداد دهقانی، رئیس توزیع برق:

هدف اصلی واحد تولید و توزیع برق، استمرار برق رسانی به واحدهای تولیدی و پشتیبانی است. تعمیرات مؤثر 
نیز نقشی کلیدی در تحقق این امر دارد. در تعمیرات برنامه ریزی شده سالیانه فولاد سبا، با برنامه ریزی دفتر فنی 
ناحیه، فعالیت های مرتبط با کلیه تجهیزات واحد که امکان توقف و انجام سرویس در تعمیرات های عادی برای 
آن ها وجود نداشت، توسط گروه تعمیرات و رولیاژ واحد تولید و توزیع برق انجام شد همچنین، ترانس T۳ پست ۴۰۰ 
پس از انجام کلیه تست های مربوطه، در مدار بهره برداری قرار گرفت. این اقدامات به بهبود پایداری و قابلیت اطمینان 

سیستم برق رسانی مجتمع کمک شایانی کرد.
عباس رضایی، رئیس واحد حمل ونقل:

واحد حمل ونقل سبا تمام توان خود را به کار گرفت تا ماشین آلات و مکانیسم های موردنیاز برای انجام فعالیت های 
تعمیراتی شات دان سالیانه را در موعد مقرر تأمین کند. خوشبختانه، کلیه فعالیت های انجام شده در طول شات دان 
بدون هیچ حادثه انسانی و تجهیزاتی به پایان رسید. این موفقیت حاصل هماهنگی دقیق، برنامه ریزی منسجم و 

تلاش بی وقفه کارکنان واحد حمل ونقل و همکاری سایر واحدها بود.
محمدحسین داوری، کارشناس فرایند تعمیرات مرکزی:

تعمیرات مرکزی با هدف مدیریت و اجرای مؤثر عملیات نگهداری، تعمیرات و پروژه های بهینه سازی، اقدام به 
برنامه ریزی توقفات تعمیراتی خطوط مختلف تولید، ازجمله فولاد سبا می کند. امسال، با درخواست مدیریت ارشد 

سازمان و افزایش منابع در دسترس نیروهای اجرایی، مدت توقفات تعمیراتی از ۵ روز به ۴ روز کاهش یافت.
برنامه ریزی فعالیت های تعمیراتی به نحوی انجام شد که اجرای حداکثری و باکیفیت این فعالیت ها در کنار 
حفظ و ارتقای ایمنی و سلامت کارکنان، نه تنها در خطوط تولیدی فولاد سبا، بلکه در کل خطوط تولیدی فولاد 

مبارکه، به صورت هم زمان امکان پذیر شود.
نکته مهم این است که توقفات تعمیراتی پیش از این در بازه یک ساله اجرا می شد، اما امسال با افزایش مدت 
بهره برداری از خط و حجم فعالیت های تعمیراتی، این توقف پس از گذشت یک سال و نیم از تعمیرات سالیانه قبلی 
انجام شد. این موضوع برنامه ریزی و اجرا را با چالش های خاصی مواجه کرد. بااین حال، با استفاده از منابع موجود و 

موقت تعمیراتی )روزانه ۳,۲۰۰ نفرساعت توان اجرایی(، این پروژه با موفقیت به پایان رسید.
روزانه بیش از ۶۸۰ نفر نیروی اجرایی به همراه نیروهای ستادی، پشتیبانی و دستگاه نظارت در محقق کردن 
این رویداد مشارکت داشتند که قابل تقدیر است.تعمیرات مرکزی با تمهیدات لازم ایمنی، برگزاری جلسات مستمر، 
کنترل میدانی فعالیت ها و ارزیابی نیروهای جدید، سعی بر کنترل ریسک های ایمنی و اجرای موفق این پروژه 

داشت.

امید جوانمردی، سرپرست فولادسازی:
در این پروژه تعمیراتی فعالیت های مهمی انجام شد؛ در خط یک، فعالیت هایی همچون تعویض وایر فیدر قدیمی 
با وایر فیدر جدید کوره پاتیلی، اصلاح سقف، کف و دیواره محل ریزش سرباره، و تعویض سیلندرهای حیاتی کوره 
قوس صورت پذیرفت و در کوره قوس دو نیز تعویض سقف و داکت متحرک کوره، تعویض کابل های معیوب و 

تعویض سیلندرهای اساسی ازجمله اقدامات کلیدی بود.
محمد عسگری، سرپرست تعمیرات ریخته گری:

عمده فعالیت های این شات دان که اکثراً از جنس توسعه و تغییر طرح بودند، با موفقیت اجرا شدند. این فعالیت ها 
شامل تغییر طرح های تیپ سگمنت های صفر و ۵ برای تولید محصولات ویژه، بهینه سازی لوپ های آب سگمنت ها، 
تعویض داکت فن های مکنده در ارتفاع ۴۰ متری کف کارگاه برای اولین بار از زمان راه اندازی، بهینه سازی سیستم 

اندازه گیری سطح مذاب در قالب ریخته گری و تغییر طرح شبکه پروفی باس بود.
این پروژه ها به یاری خداوند متعال، حمایت مدیریت و همکاری واحدهای پشتیبانی، دفتر فنی تعمیرات و 
پیمانکاران حاضر در پروژه به بهترین شکل و در زمان مشخص و با کمترین تأخیر به انجام رسید و با اجرای آن ها 
گامی مهم در جهت بهبود فرایندهای تولیدی و افزایش بهره وری واحد ریخته گری برداشته شد.اجرای این فعالیت ها 
نه تنها به ارتقای کیفیت محصولات کمک کرد، بلکه به افزایش ایمنی و کاهش زمان توقف خطوط تولید نیز منجر 

شد. این موفقیت حاصل تلاش همه جانبه تیم ریخته گری و همکاری واحدهای مختلف بود.
رسول صالحی، سرپرست سیستم های اتوماسیون نورد گرم:

تعمیرات سالیانه نقش بسزایی در ارتقای کیفیت فرایندهای تولیدی و افزایش بهره وری دارد. همکاری و 
هماهنگی کارکنان در این پروژه، نشان دهنده تعهد حرفه ای و روحیه تیمی و مسئولیت پذیری آن هاست.

این تعمیرات با هدف بهبود عملکرد سیستم های اتوماسیون نورد گرم و افزایش قابلیت اطمینان تجهیزات انجام 
شد. اجرای موفق این پروژه حاصل تلاش همه جانبه تیم های فنی و عملیاتی و همکاری واحدهای مختلف بود.

مهدی کاردان، سرپرست تعمیرات نورد فولاد:
با استفاده از ۹,۲۵۱ نفر ساعت نیروی مکانیک و ۱،۵۲۴ نفرساعت نیروی برق، به فضل الهی و همکاری 
پیمانکاران باتجربه تعمیرات مرکزی، دفتر فنی تعمیرات و تعمیرات محلی، یکی از سنگین ترین شات دان های فولاد 

مبارکه در نورد سبا با موفقیت انجام شد.
با برگزاری جلسات متعدد به همراه تیم برنامه ریز دفتر فنی تعمیرات، فورمن های تعمیرات، کارشناسان و 
سرپرستان تعمیرات نورد، هماهنگی لازم برای انجام فعالیت هایی که در شات دان های ماهانه نورد قابل انجام نبود، 

برنامه ریزی شد. این فعالیت ها با دقت و نظارت دقیق اجرا شدند.
یکی از مهم ترین فعالیت های انجام شده سوراخ کاری و قلاویزکاری بستر ریل های کویل کار ۲ بود. این فعالیت 
در شات دان های گذشته توسط یکی از شرکت های متخصص در زمینه ماشین کاری در محل )شرکت مکث( با 
هزینه بسیار سنگین انجام می گرفت؛ اما در این شات دان، این فعالیت به دست نیروهای تعمیرات محلی نورد و با 

نظارت تعمیرگاه مرکزی سبا و همکاری کارشناسان دفتر فنی تعمیرات اجرا شد.
داریوش اسفندمند، فورمن نظافت صنعتی:

 تیم نظافت صنعتی مجتمع فولاد سبا که کلیه فعالیت های نظافت صنعتی را به عهده دارد، در دو تعمیرات 
سالیانه سنگین واحدهای آهن سازی و خط تولید )فولادسازی، ریخته گری، نورد و پشتیبانی( در سال ۱۴۰۳ مشارکت 

فعال داشت.
پس از اتمام تعمیرات واحد آهن سازی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳، تعمیرات خط تولید آغاز شد. در این شات دان، 
چندین نقطه بحرانی وجود داشت که یکی از مهم ترین آن ها تخلیه اسکیل پیت های واحد آب رسانی نورد و ریخته گری 
بود. این فعالیت به مدت ۳ شبانه روز و با تمام توان توسط تیم نظافت صنعتی به طور کامل انجام کگرفت و به بهره بردار 

تحویل داده شد.
تمام فعالیت های نظافت صنعتی در این شات دان بدون هیچ حادثه ای انجام شد. این موفقیت حاصل همکاری 
و هماهنگی دقیق و شایسته بین تیم های عملیاتی، پشتیبانی و پیمانکاران بود و امیدواریم در آینده نیز شاهد 

موفقیت های بیشتری در این مجتمع باشیم.
محمدصادق مهری، تکنسین برنامه ریزی دفتر فنی تعمیرات در واحد ریخته گری:

ازجمله فعالیت های پرریسک این شات دان، تعویض کانال های مکنده بخار خط ۱ در ارتفاع ۴۷ متری بود. این 
فعالیت با آماده سازی و ارزیابی ریسک دقیق، دمونتاژ قسمتی از سقف فولادسازی برای دسترسی به قسمت انتهایی 

کانال و استفاده از دکل جرثقیل موبیل، با موفقیت و بدون حادثه انجام شد.
این کانال ها از زمان نصب و راه اندازی فولاد سبا تاکنون تعویض نشده بودند و به علت پوسیدگی و ریزش 
قطعات، در برنامه شات دان قرار گرفتند. اجرای موفق این پروژه، گامی مهم در جهت افزایش ایمنی و بهبود عملکرد 

سیستم های ریخته گری بود.
در این شات دان، در خط یک ریخته گری، تغییر تایپ سگمنت ۵ از B به A انجام شد. این تغییر باعث کاهش 
تنوع قطعات یدکی و افزایش عمر سگمنت ها می شود. برای این فعالیت، اسپول سازی، تغییر واتر باکس و لوله کشی 
آن انجام شد. در خط ۲ ریخته گری نیز جایگزینی سگمنت صفر خط ۲ در خط ۱ تکمیل شد. این فعالیت که بخشی 
از آن در شات دان سالیانه ۱۴۰۲ انجام شده بود، شامل ساخت کاور قالب جدید، نصب و تست آن بود که در این 
شات دان به بهره برداری رسید. این تغییرات باعث افزایش ضخامت اسلب ریخته گری و در نتیجه افزایش تولید 
خواهد شد.مهدی ناظم الرعایا، مدیر ریخته گری و نورد گرم فولاد سبا در خاتمه اجرای موفقیت آمیز این عملیات 
تعمیراتی بزرگ را حاصل همکاری و همدلی همه مدیران و کارکنان نواحی مختلف فولاد سبا و همکاری فولاد 
مبارکه دانست و تأکید کرد مدیریت و کارکنان فولاد سبا با همدلی و انسجام بیش ازپیش برای تحقق اهداف سازمان 

و رشد اقتصادی کشور تلاش خواهند کرد.

پروژه های بزرگ گل گهر که به ثمر نشست

انجام موفقیت آمیز تعمیرات سالانه مجتمع فولاد سبا

آگهی مفقودی
 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محدثه داوری شــلمزاری

 فرزندحُجت الله به شــماره شناسنامه ۶۳۳۰۰۵۱۹۳۳صادره
 ازکیار در مقطع کارشــناسی رشــته پرستاری صادره از واحُد

 دانشــگاه آزاداسلامی واحُد نجف آباد به
 شــماره۱۷۹۸۱۵۰۰۳۸۴۴مفقود گردیده است و فاقداعتبارمی

 باشــد.ازیابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه
.آزاداسلامی واحُد نجف آباد ارســال نماید

آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳آئین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون تعیین  اول موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۱/۶-۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۰۰۰۳۶۶۹هیات 
حُوزه  ثبتی  واحُد  مستقردر  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبت ملک قدس تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی رضائی فرزنداله 
بابنای احُداثی  وردی بشماره شناسنامه۴۳۱۰۱۸۹۴۶۶صادره ازقزوین در یک قطعه زمین 
به مساحُت۷۷.۵۰مترمربع پلاک۱۳۶فرعی از۱۵ صلی واقع درقریه قلعه حُسنخان شهرک 
دانش خیابان الفی نوران کوچه دوم پلاک۱ خریداری ازمالک رسمی آقای ملکعلی نظری 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی ایت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۱۲/۱۸

احُمدفخری رئیس ثبت واسناد واملاک شهرقدس     م الف ۵۷۸



صاحب امتیاز و مد    یر مسئول: 
 زنده یاد خلیل محمودی

)درحال تغییر صاحب امتیاز(
زیر نظر شورای سردبیری

• قائم مقام : مهرناز خوشبخت

•گروه نفت انرژی : گلناز پرتوی مهر
•گروه اقتصاد :  لیلا صنوبری

•گروه صنعت و معدن : مهرناز خوشبخت
•گروه زیربنایی : رضا پور حسین
• مدیر امور فنی : وحید قهرمان

• مدیرامور شهرستان ها: آمنه قدیم پرست

• آدرس: خیابان انقلاب نرسیده به میدان فردوسی بعداز 
پل کالج نبش کوچه براتی پلاک ۱۶ طبقه ۳ واحد ۶

تلفن :  ۳۰۶9 ۶۶7۱ -۶۶7۲۶79۰ ۰۲۱   
تلفن سازمان آگهی ها :

۰۲۱  ۶۶7۲۶79۰-۰9۰۱۳9۱5۶۳4 

•کد پستی: 1131856634 
• روابط عمومی:۰9۱۲۰۲9۳۳58- ۶۶7۲۶79۰  ۰۲۱ 

• چاپخانه: چاپ شاخه سبز  
•  پخش سراسری:  احمد جراری 

• امور مشترکین دفتر مرکزی:ساختمان مرکزی روزنامه

 • تلفن 021-۶۶7۲۶79۰ 
• جهان اقتصاد عضو تشکل های صنفی »انجمن صنفی 

مدیران روزنامه های غیر دولتی«، »انجمن مدیران نشریات 
ایران« و »تعاونی مطبوعات کشور« است.
۱۳۷۱jahan@gmail.com:ایمیل • نخستین روزنامه اقتصادی ایران تأسیس: 1370

2 اسفند ماه 1403 سال سی ودوم  شماره 8640 پنجشنبه 

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: از این 
پس از کالای به فروش رفته که پول آن کامل 
از  و  می شود  دریافت  مالیات  شده،  پرداخت 
اجناسی که نسیه فروخته می شود، مالیاتی اخذ 

نخواهد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمدهادی 
سبحانیان با بیان اینکه درصددیم نرخ مالیات 
درصد   ۱۵ تولیدی  شرکت های  و  واحدها  از 
کاهش یابد، اظهار کرد: چند سالی است به منظور 
و  شرکت ها  از  مالیات  نرخ  تولید،  از  حمایت 
واحدهای تولیدی کاهش پیدا می کند، نیز دولت 
لایحه ای را به مجلس شورای اسلامی ارائه 
شرکت های  از  ستانی  مالیات  نرخ  که  کرده 
تولیدی، به ۱۵ درصد کاهش یابد تا بتوانیم 
کمکی به بخش تولید و رشد اقتصاد کشور داشته 

باشیم.
وی گفت: معتقدیم در حوزه سرمایه گذاری 
و فعالیت های تولیدی، نرخ ها باید کاهشی باشد 
و عمده مالیات ستانی به سمت مالیات بر مصرف 
سوق پیدا کند، که اگر این اتفاق رخ دهد به 
عدالت مالیاتی و فراهم شدن بستر لازم برای 
رشد و رونق اقتصادی می تواند بیشتر کمک 

کند.
کشور  مالیاتی  امور  سازمان  کل  رئیس 
همچنین از افزایش دو برابری معافیت مالیاتی 
حقوق بگیران و کارمندان در بودجه سال ۱۴۰۴ 

خبر داد و افزود: این موضوع با وجود اینکه دولت 
را از درآمد حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی محروم 
می کند، اما با تاکید رئیس جمهوری بر معیشت 
مردم، این اقدام در دستور کار قرار گرفته است

رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه 
مالیاتی فقط کسب درآمد  امور  نگاه سازمان 
نیست، گفت: این سازمان خودش را شریک 
تعطیلی  زیرا  می داند،  تولید  بخش  راهبردی 
درآمدهای  کاهش  باعث  تولیدی  واحدهای 

مالیاتی خواهد شد.
وی با بیان اینکه سازمان مالیاتی در حوزه 
مالیات ستانی مجری قانون است، گفت: یکی 
از اقدامات خوب دولت چهاردهم در این حوزه، 
افزایش سطح برابری دریافت مالیات در حوزه 

مشاغل و حقوق بگیران است.
سبحانیان در ادامه با بیان اینکه در قانون 
برطرف شده  اشکالات  برخی  مالیاتی،  جدید 
است، افزود: در رویه جدید در سامانه مودیان، 
وجود  سیاه«  »لیست  نام  به  موضوعی  دیگر 
نخواهد داشت و بخش هایی را برای تسریع در 

صادرات خواهیم گذاشت.
وی گفت: همچنین از این پس از کالای 
فروخته شده که پول آن کامل پرداخت شده، 
مالیات دریافت می شود و از اجناسی که نسیه 

فروخته می شود، مالیاتی گرفته نخواهد شد.
رئیس سازمان امور مالیاتی در مصاحبه با 
سیما افزود: استفاده از برخی ابزارهای در دست 
سازمان مالیاتی، مطلوب این سازمان نیست و 

مانند  ابزارهایی  از  که  نمی خواهیم  نیز  ما 
مسدودی حساب استفاده شود.

وی گفت: برخی از این اقدامات برای کاهش 
چالش ها اجرایی می شود البته در داخل سازمان 

امور مالیاتی، همچنان مشکلاتی وجود دارد.
سبحانیان افزود: اقداماتی که سازمان امور 
می دهد  انجام  قوانین  اصلاح  درباره  مالیاتی 
آنچنان که باید مورد حمایت قرار نمی گیرد، اما 
انتظار داریم که صاحبان کسب و کارها در این 

زمینه به ما کمک کنند.
وی گفت: فرآیندهای انسان محور، چالش 
دیگری در نظام مالیاتی کشور بود که باعث 
برخورد  مودیان  با  مختلف  شئون  در  می شد 
عادلانه صورت نگیرد و احساس تبعیض به وجود 
بیایید، بنابراین تلاش شد که فرآیندهای مالیاتی 

هوشمندسازی شود.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی افزود: تلاش 
حداکثری  طور  به  مالیات  تعیین  فرآیند  شد 
نظام مند شود البته در حوزه مشاغل و مستغلات 
اجاری و ارث، این این نظامندی پررنگ تر است 
و درصددیم رفت و آمد مودی به نظام مالیاتی، 

کاهش یابد.
وی گفت: اقدام دیگر این سازمان، شناسایی 
مودیان جدید است که معتقدیم دریافت مالیات 
از تولید و سرمایه گذاری باید کاهش یابد و به 

سمت مصرف برود.

سبحانیان: نسیه فروشی از مالیات معاف می شود

سازمان سیما منظر وفضای سبز شهری شهرداری بروجرد   در نظر دارد  با استناد به مجوز شورای محترم اسلامی شهر، اجرای امور مربوط به حفظ و نگهداری فضای 
سبز و مراقبت از تأسیسات وابسته به آن در سطـح محدوده منطقه3شهرداری بروجرد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی  بصورت فهرست بهاء)1403( طبق 
مشخصات عمومی و خصوصی محدوده  مورد نظر که در اسناد پیمان موجود است برای مدت 12 ماه )یکسال( به شرکت های خدماتی واجد شرایط)شرکت های داراری 
رتبه1تا5( و مرتبط که دارای توان مالی، مدیریتی و فنی بوده و واجد صلاحیت های لازم می باشند و با جزئیات مندرج در اسنادمناقصه و بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )setadiran.ir( با شماره مناقصه  2003091714000131 بصورت الکترونیکی واگذار نماید. لذا.متقاضیان برای شرکت دراین مناقصه می توانند 
جهت دریافت اسناد  مربوطه وارائه پیشنهاد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً اصل پاکت الف )تضمین سپرده شرکت در مناقصه (  پس از 
بارگذاری در سامانه می بایست به امور قراردادهای سازمان واصل و سایر اسناد ) پاکت های ب و ج( به صورت الکترونیک و از طریق سامانه فوق ارسال شود.در صورت 

نیاز به هر گونه کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص به مدیریت امور قراردادهای سازمان واقع در جاده کمر بندی جنب تالار مهرگان مراجعه فرمائید.
                                   تاریخ انتشار :1403/12/02               مهلت دریافت اسناد مناقصه:            1403/12/09     ساعت :19:00

                                   مهلت ارسال پیشنهاد : 1403/09/19    ساعت : 19:00   تاریخ بازگشایی :   1403/12/20 ساعت 10:00

شهرداری کامیاران در نظر دارد اجاره یک باب مغازه با کاربری تجاری در ورودی 
شهر از سمت کرمانشاه جهت راه اندازی سوپرمارکت و عرضه مواد خوراکی را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد  مزایده، با بهره گیری از سامانه  
مزایده  با شماره  و   )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  تدارکات 

5003005116000008 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
- زمان  انتشار در سایت: 1403/12/04

- تاریخ بازدید: از تاریخ 1403/12/04 تا 1403/12/23
زمان بازگشایی: ساعت 9:00 صبح 1403/12/25

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/12/04 تا 1403/12/13 ساعت 19:00
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19:00 تاریخ 1403/12/23

- زمان اعلام برنده: 1403/12/25

ضمناً رعایت موارد زیر الزامی است:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود 
هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد 
قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
2- مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده: به مبلغ 294.000.000 ریال تهیه و ضمیمه 

اسناد نمایند.
آدرس شهرداری کامیاران: استان کردستان- شهرستان کامیاران- خیابان 
صلاح الدین ایوبی، نبش چهارراه ادهم مظفری، واحد قراردادهای شهرداری 

کامیاران تلفن: 08735522610 - 08735531790

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( –هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی-موسسه 
شهید رجایی در نظر دارد "اجرای عملیات آرماتور بندی، قالب بندی و بتن ریزی دیوار 
شیب راهه و سازه تقاطع ثمین مطابق مشخصات فنی پیوست به همراه حراست از 
محدوده اجرای عملیات در پروژه احداث تقاطع شهیدان کریمی شهر زنجان" را از 

طریق آگهی عمومی به مناقصه بگذارد.
مدت  زمان اجراء: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت 5 ماه شمسی تعیین می گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق ماده 6 تصویب 
نامه شماره 123402/ت50659 مورخه 94/09/22 آئین نامه تضامین معاملات دولتی 
مبلغ 1.480.000.000 ریال می باشد که به صورت انواع تضامین مورد قبول در آئین نامه 

معاملات دولتی ارائه گردد.
نحوه پرداخت : بصورت 30 درصد نقد و 70 درصد غیر نقدی می باشد.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 

.1403/12/08
تاریخ بازگشایی پاکات بازگشایی پاکات توسط کمیسیون مناقصه کارفرما انجام خواهد 

شد و نتیجه بصورت کتبی به برنده مناقصه اعلام می گردد.
داوطلبان میتوانند به منظوردریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه به 

یکی از آدرس های زیر مراجعه نمایند.
1-تهران – بزرگراه شهید متوسلیان – روبروی فتح27– ابتدای خیابان نورد – پروژه 

تاسیسات تونل راه آهن تهران _ تبریز
تلفن: 021-66802900

2-استان زنجان، شهر زنجان، شهرک کوی فرهنگ-خیابان شقایق شمالی، خیابان 
یاسمن 10- پروژه تقاطع شهیدان کریمی -واحد امور قراردادها )آقای مسلمی 

)09198803574-
هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، بر عهده برنده مناقصه می باشد.                                                                                  

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( –هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی-
موسسه شهید رجایی در نظر دارد "اجاره یک دستگاه پمپ بتن دکل 36 
متری و تراک میکسر متناسب با نیاز مستاجر در پروژه تقاطع شهیدان کریمی 

شهر زنجان" را از طریق آگهی عمومی به مناقصه بگذارد.
مدت  زمان اجراء: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت 9 ماه شمسی تعیین می 

گردد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق 
تصویب نامه شماره 123402/ت50659 مورخه 94/09/22 آئین نامه تضامین 
معاملات دولتی مبلغ 4.125.000.000 ریال می باشد که به صورت انواع تضامین 

مورد قبول در آئین نامه معاملات دولتی ارائه گردد.
نحوه پرداخت : بصورت 100 درصد غیر نقدی می باشد.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

مورخ 1403/12/08.
تاریخ بازگشایی پاکات: بازگشایی پاکات توسط کمیسیون مناقصه مستاجر 

انجام خواهد شد و نتیجه بصورت کتبی به برنده مناقصه اعلام می گردد.
داوطلبان میتوانند به منظوردریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی 

نامه به یکی از آدرس های زیر مراجعه نمایند.
1-تهران – بزرگراه شهید متوسلیان – روبروی فتح27– ابتدای خیابان نورد 

– پروژه تاسیسات تونل راه آهن تهران _ تبریز
تلفن: 021-66802900

2-استان زنجان، شهر زنجان، شهرک کوی فرهنگ-خیابان شقایق شمالی، 
خیابان یاسمن 10- پروژه تقاطع شهیدان کریمی -واحد امور قراردادها 

)مسلمی -09198803574(
هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، بر عهده برنده مناقصه می باشد.

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( –هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی-
موسسه شهید رجایی در نظر دارد "اجرای بخشی از عملیات نصب جدول 
بتنی پیش ساخته در محدوده تقاطع شقایق مطابق با مشخصات فنی و نقشه 
های اجرایی مورد تایید کارفرما به همراه حراست از محدوده اجرای عملیات 
واقع در پروژه تقاطع شهیدان کریمی شهر زنجان" را از طریق آگهی عمومی 

به مناقصه بگذارد.
مدت  زمان اجراء: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت 5 ماه شمسی تعیین می 

گردد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مطابق ماده 
نامه  آئین   94/09/22 مورخه  123402/ت50659  نامه شماره  تصویب   6
تضامین معاملات دولتی مبلغ 2.450.000.000 ریال می باشد که به صورت انواع 

تضامین مورد قبول در آئین نامه معاملات دولتی ارائه گردد.
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

مورخ 1403/12/15.
تاریخ بازگشایی پاکات: بازگشایی پاکات توسط کمیسیون مناقصه کارفرما 

انجام خواهد شد و نتیجه بصورت کتبی به برنده مناقصه اعلام می گردد.
داوطلبان میتوانند به منظوردریافت اسناد مناقصه از روز پنجشنبه مورخ 
1403/12/02 با در دست داشتن معرفی نامه به یکی از آدرس های زیر مراجعه 

نمایند.
1-تهران – بزرگراه شهید متوسلیان – روبروی فتح27– ابتدای خیابان نورد 

– پروژه تاسیسات تونل راه آهن تهران _ تبریز
تلفن: 021-66802900

2-استان زنجان، شهر زنجان، شهرک کوی فرهنگ-خیابان شقایق شمالی، 
خیابان یاسمن 10- پروژه تقاطع شهیدان کریمی -واحد امور قراردادها )آقای 

مسلمی -09198803574(
هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی برون سپاری حفظ ونگهداری فضای آگهی مناقصه عمومی برون سپاری حفظ ونگهداری فضای 
سبزمنطقه سه بصورت فهرست بهائیسبزمنطقه سه بصورت فهرست بهائی

آگهی مزایده اجاره مغازه ورودی شهر از سمت آگهی مزایده اجاره مغازه ورودی شهر از سمت 
کرمانشاه به شماره مزایده کرمانشاه به شماره مزایده 500۳005116000008500۳005116000008

 آگهی تجدید مناقصه عمومی  آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای یک مرحله ای 

 آگهی تجدید مناقصه عمومی  آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای یک مرحله ای 

 آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای یک مرحله ای 

سازمان سیما منظر وفضای سبز شهری شهرداری بروجرد

فرشاد منبری- شهرداری کامیاران

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(-موسسه شهید رجایی

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(-موسسه شهید رجاییقرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(-موسسه شهید رجایی

نوبت اول

نوبت اول

خبرخبر

دمیدن جان تازه به ورودی جنوبی 
منطقه یک در تقاطع صدر، شریعتی

فضای بی دفاع شهری در تقاطع خیابان شریعتی و بزرگراه شهید 
صدر به عنوان ورودی جنوبی منطقه یک با انجام عملیات عمرانی و 

خدمات شهری جان تازه می گیرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید افشاری معاون 
فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک گفت: بنا به تاکید شهردار منطقه 
یک مبنی بر بهسازی ورودی های منطقه، اقدامات عمرانی به منظور 
بهسازی و ساماندهی ورودی جنوبی با هدف تسهیل تردد شهروندان 
و رفع خطر از نقاط بی دفاع شهری در تقاطع خیابان شریعتی و بزرگراه 
صدر به مساحت بیش از ۲ هزار متر مربع به مراحل پایانی خود نزدیک 
می شود. او با اشاره به اینکه در راستای اصلاح و بهسازی ورودی های 
منطقه یک، شهرداری اقداماتی گسترده را برای بهبود شرایط ترافیکی 
و ایمنی در این منطقه آغاز کرده است گفت: پروژه بهسازی ورودی 
جنوبی منطقه شامل نوسازی ۵۰۰ متر جدول سنگی، تعویض ۲ هزار 
متر مربع کفپوش بتنی، جایگزینی و همسطح سازی بیش از ۲۰ دریچه، 
۵۰۰ متر مربع سنگ چینی و نماسازی دیوار، اجرای ۲۰۰ متر مربع  
درپوش سنگی، نصب ۲۰۰ متر طول نرده بتنی، اجرای سقف عرشه ای 
و تیر ریزی و سقف کاذب سیمانی  و... است.افشاری تصریح کرد: این 
اقدامات نه تنها به زیبایی منظر شهری کمک می کند، بلکه به افزایش 
ایمنی و راحتی تردد شهروندان نیز منجر خواهد شد و حس هویت و 

تعلق خاطر را در میان شهروندان تقویت می کند.

همتی: موانع از سر راه 
تولیدکنندگان برداشته می شود

ــت  ــن اس ــا ای ــت: تلاش م ــاد گف ــر اقتص  وزی
زمینه هــای لازم را بــرای تولیدکننــدگان و فعــالان 

در جهت توســعه اقتصادی کشــور فراهم کنیم.
ــادی و  ــور اقتص ــر ام ــتی وزی ــر هم عبدالناص
دارایی در حاشیــه جلســه بــا رئیس جمهــور در 
محــل وزارت اقتصــاد اظهــار کــرد: مهم تریــن 
مســئولیت وزارت اقتصــاد کــه مــورد تاکیــد مقــام 
معظــم رهبــری نیــز هســت تولیــد و رشــد 
ــدی در  ــور ج ــه ط ــن ب ــت. بنابرای ــادی اس اقتص
قانــون نیــز وظیفــه وزارت امــور دارایی و اقتصــادی 
ــد و  ــزود: تولی ــت.وی اف ــد اس ــالی و تولی تامین م
تامین مــالی بایــد بــا بســترهایی همــراه شــود کــه 
ــه  ــن وزارتخان ــه ای ــترها را ب ــن بس ــئولیت ای مس
داده انــد. یــکی از آن هــا فضــای کســب وکار و 
مقــرراتی اســت کــه در فضــای کســب وکار داریــم.
همــتی تصریــح کــرد: اخیــراً مقــام معظــم رهبــری 
ــوی  ــع از جل ــد موان ــدی فرمودن ــور ج ــه ط ــز ب نی
پــای تولیدکننــدگان و فعالیــن اقتصــادی برداشــته 
شــود. بنابرایــن تلاش مــا ایــن اســت کــه 
زمینه هــای لازم را بــرای تولیدکننــدگان و فعــالان 

در جهت توســعه اقتصادی کشــور فراهم کنیم.

با تصویب هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه و در جلسه ای با حضور 
رئیس هیئت عامل ایمیدرو، دکتر سعید زرندی به سمت مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان منصوب و از خدمات محمدیاسر طیب نیا 

قدردانی شد.
دکتر زرندی که پیش ازاین در مسئولیت اخیر خود به مدت سه سال 
سکان هدایت هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران را در 
اصفهان بر عهده داشت، دانش آموختۀ رشته مهندسی معدن دانشگاه 
تهران و کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات از دانشگاه تهران 
است؛  او دکتری خود را در رشته مدیریت دولتی گرایش توسعه از 
دانشگاه علامه طباطبایی دریافت کرده و هم اکنون عضو هیئت علمی 

دانشگاه علامه طباطبایی نیز است.
از جمله سوابق اجرایی مدیرعامل جدید فولاد مبارکه می توان به موارد 

زیر اشاره کرد:
-  مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران واقع در 

اصفهان به مدت سه سال
-  معاون طرح و برنامه وزارت صمت

-  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام
-  عضو شورای معاونین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
-  معاون سازمان پژوهش های علمی و صنعتی وزارت علوم

-  رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان البرز
-  مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات وزارت صنعت و معدن و تجارت

-  مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز
-  معاون برنامه ریزی صندوق بازنشستگی   

-  مجری و مدیر طرح های تملک دارایی
-  عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان البرز

-  رئیس هیئت مدیره شرکت معادن زغال سنگ کرمان
-  نایب رئیس هلدینگ صنایع معدنی کالسیمین تولیدکنندۀ روی

•  سعید زرندی در طی دوران مدیرعاملی خود در شرکت صنایع 
شیمیایی ایران طرح های توسعه ای مهمی از جمله موارد زیر را آغاز 

نمود که در مراحل پایانی خود به سر می برند: 
افزایش ظرفیت تولید الکیل بنزن Lab2، نیروگاه خورشیدی، طرح 
تولید اتلین دی آمین و طرح تولید محصول آلکیل بنزن خطی

. LAB با فناوری  DETAL
•  حضور دکتر زرندی در سمت معاونت طرح و برنامه وزارت صمت و 
تجربۀ مدیریت بنگاه های صنعتی و اقتصادی از جمله نقاط قوت وی 

برای تصدی مسئولیت جدید و راهبری شرکت بزرگ فولاد مبارکه 
است.  

•  گفتنی است دکتر زرندی در ترجمه و تألیف برخی کتب از جمله موارد 
زیر نقش آفرینی نموده است؛

-  نگاهی به قوانین ناظر بر تأمین مالی جمعی )به منظور حمایت از 
شرکت های نوآور و کارآفرین(

-  فرایند سرمایه گذاری خطرپذیر
-  انقلاب تأمین مالی جمعی )بستری برای تأمین مالی کسب وکارهای 

نوپا(
-  اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد

دکتر سعید زرندی دو سال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات وزارت 
صمت فعالیت کرد و سپس در سال 1384 به عنوان معاون دبیرخانه 
ستاد فولاد آغاز به کار کرد. سه سال بعد هم به عنوان مدیرکل دفتر آمار 
و فراوری داده های وزارت صنایع و معادن وقت منصوب شد، هم زمان 
با این سمت مسئولیت دبیر ستاد پایش تولید و سرمایه گذاری 

وزارتخانه را نیز برعهده گرفت.
بعد از آن بود که با تأسیس استان البرز به عنوان اولین رئیس سازمان 
صنایع و معادن این استان معرفی شد و تا سال 1391 در این مسئولیت 
فعالیت کرد. در همان استان البرز بود که به عنوان مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان نیز منصوب شد. دیدگاه ها و پیگیری های او 
درباره »ارتباط صنعت، دانشگاه و تجاری سازی موضوعات فناورانه« 
پایش را به وزارت علوم باز کرد و در سال های میانی دهه 90 معاون 
تجاری سازی فناوری سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران در 

وزارت علوم شد.
امور شرکت ها و  به عنوان معاون  به فاصله کمی،  بعد و  اندکی 
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد انتخاب شد و 
مأموریت راهبری شرکت های وابسته به صندوق را پیگیری کرد. او برای 
دو سال در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به عنوان مدیرعامل 
مشغول به فعالیت شد و در ادامه در سال 1397 به عنوان معاون طرح 

و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب شد. 
سعید زرندی همچنین تا سال 1400 به عنوان جانشین وزیر در 
کمیسیون اقتصادی دولت، شورای اقتصاد مقاومتی، شورای عالی 
بیمه، شورای  بورس، شورای توسعه مناطق آزاد، شورای عالی 
نقش ایفای  اعتبار،  پول،  شورای  و  خارجی   سرمایه گذاری 

 داشت.

مدیرعامل جدید شرکت فولاد مبارکه اصفهان منصوب شدمدیرعامل جدید شرکت فولاد مبارکه اصفهان منصوب شد

نوبت اول


